Uchwała Rady Miasta Częstochowy w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Częstochowy na lata 2011-2044 zawiera następujące zmiany:

I. W załączniku nr 1 do uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Częstochowy na lata 2011-2044 zmianom ulegają:
1. dochody:

- w roku 2011 – zmniejszenie o kwotę /-/ 2 131 590 zł,

- w roku 2012 – zwiększenie o kwotę /+/ 19 381 910 zł,

- w roku 2013 – zwiększenie o kwotę /+/ 37 708 490 zł,

2. wydatki:

- w roku 2011 – zmniejszenie o kwotę /-/ 2 131 590 zł,

- w roku 2012 – zwiększenie o kwotę /+/ 19 381 910 zł,

- w roku 2013 – zwiększenie o kwotę /+/ 37 708 490 zł,

Ponadto w latach 2011-2016zmianom uległy wskaźniki budżetowe oraz przyjęte limity wydatków:
1.Limit wydatków bieżących i majątkowych wg art. 226 ust. 4 ustawy o finansach publicznych

w złotych

	Wyszczególnienie
	2011
	2012
	2013
	2014

	
	było
	jest
	było
	jest
	było
	jest
	było
	jest

	Wydatki bieżące objęte limitem art. 226 ust. 4 ustawy o finansach publicznych
	83 400 061
	80 255 572
	96 693 911
	95 209 935
	83 325 494
	83 804 385
	
	

	Wydatki majątkowe objęte limitem art. 226 ust. 4 ustawy o finansach publicznych
	153 839 489
	153 857 669
	212 499 477
	233 365 364
	130 176 089
	167 405 689
	5 700 000
	9 533 400


2. Maksymalny  dopuszczalny  wskaźnik spłaty wynikający z art. 243 ustawy o finansach publicznych w latach 2012–2016
	Wyszczególnienie
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016

	
	było
	jest
	było
	jest
	było
	jest
	było
	jest
	było
	jest

	Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art.243 ustawy o finansach publicznych
	0,0778
	0,0779
	0,0671
	0,0667
	0,0735
	0,0719
	0,0929
	0,0912
	0,1182
	0,1170


3. Wskaźnik spłaty zadłużenia wynikający z art. 243 nufp po uwzględnieniu art. 244 ustawy o finansach publicznych w latach 2011-2013
	Wyszczególnienie
	2011
	2012
	2013

	
	było
	jest
	było
	jest
	było
	jest

	Spełnienie wskaźnika spłaty z art.243 ustawy o finansach publicznych  po uwzględnieniu art.244 ustawy o finansach publicznych
	0,0708
	0,0710
	0,0550
	0,0539
	0,0532
	0,0511


4. Wskaźnik pokrycia wydatków bieżących dochodami bieżącymi (art. 242 ustawy o finansach publicznych) w roku 2011.

Wskaźnik ten ulega zmianie:

- w roku 2011 z 110,6% do 110,7%.

5. Wskaźnik zadłużenia wynikający z art. 169 i 170 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych w latach 2011-2013
	Wyszczególnienie
	2011
	2012
	2013

	
	było
	jest
	było
	jest
	było
	jest

	Wskaźnik zadłużenia 60%
	42,1%
	42,2%
	45,9%
	44,9%
	44,1%
	42,3%

	Wskaźnik obsługi długu 15%
	
	
	5,5%
	5,4%
	5,3%
	5,1%


Wszystkie wskaźniki budżetowe kształtują się na prawidłowym poziomie.
Z up. Przewodniczącego

Wiceprzewodniczący Rady Miasta

            Częstochowy
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